
Annika Nilsson tillträder en ny tjänst som ansvarig för att stärka och utveckla ägarstyrningen av partsbolagen.
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Svenskt Näringsliv, LO och PTK stärker
ägarstyrningen av Avtalat, Collectum och
Fora

Den 1 augusti tillträder Annika Nilsson en ny tjänst som ansvarig för att
stärka och utveckla ägarstyrningen av partsbolagen. Det innebär att hon
lämnar sin tjänst som LO:s kanslichef, där hon varit sedan 2014.

I sin nya tjänst kommer Annika Nilsson att stödja Christer Ågren som är
ordförande i Avtalat, Collectum och Fora i arbetet med att utveckla
ägarstyrningen i de tre bolagen.



- Annika Nilsson blir en viktig komponent i vårt gemensamma arbete att hitta
synergier i partsbolagen och att realisera strategin bakom Avtalat. Det
handlar om att skapa en väg in och ut ur systemet för kollektivavtalad
tjänstepension och försäkring, säger styrelseordförande Christer Ågren.

Anställningen av Annika Nilsson är ytterligare ett steg i arbetet från ägarnas
sida för att stärka ägarstyrningen. Andra steg har varit att Christer Ågren, som
sedan tidigare är ordförande i Avtalat, också tidigare i år blev ordförande i
Collectum och Fora. Ett annat är att det pågår ett arbete med att ta fram
gemensamma ägardirektiv för de tre bolagen.

- Det känns mycket spännande att få möjlighet att tillsammans med parterna
utveckla den gemensamma ägarstyrningen. Att ha aktiva ägare ger
förutsättningar för våra partsbolag att stärka sina verksamheter. Jag har som
kanslichef på LO varit ledamot i flera bolag och arbetat aktivt med LO:s egen
ägarstyrningen. Vi har under min tid tagit kliv framåt och erfarenheterna från
det arbetet ger ett bra stöd i det som nu väntar, säger Annika Nilsson.

För intervju med Annika Nilsson hänvisas till LO:s pressjour på tel.08-796 25 26.

Om Fora

Fora är den oberoende valcentralen för Avtalspension SAF-LO, vilket innebär
att Fora guidar företag och deras anställda rätt i sin kollektivavtalade
pensions- och försäkringslösning. Foras uppdrag utgör ett av fundamenten i
ett tryggt arbetsliv och Fora har därför en viktig roll i att bidra till ett hållbart
samhälle. Fora arbetar utan vinstintresse och ägs gemensamt av LO och
Svenskt Näringsliv. Det gör Fora till en oberoende kraft med kundernas
intressen som enda fokus. Drivkraften är omtanken om människor genom att
medverka till ett enklare och tryggare arbetsliv.

Foras uppdrag som serviceföretag är att säkerställa att kollektivavtalade
förmåner blir korrekt hanterade, beräknade, fakturerade och överförda. Varje
år förmedlar Fora drygt 19 miljarder kronor i premier och avgifter för cirka
235 000 företag och deras anställda. Cirka 4 miljoner individer omfattas av de
kollektivavtalade försäkringarna som Fora administrerar.  www.fora.se

http://www.fora.se
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